

平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成18年8月14日

上場会社名 株式会社ビーマップ (コード番号：4316 大証ヘラクレス市場)
 (URL <http://www.bemap.co.jp/>)
 問合せ先 TEL (03) 5842 - 5033
 代表者 代表取締役社長 杉野 文則
 責任者 社長室長 大谷 英也

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

・連結（新規）社（除外）-社
 ・持分法（新規）社（除外）社

公認会計士又は監査法人による関与の有無 : 無

前年度中間期より連結財務諸表を作成しておりますので、平成18年3月期第1四半期の数値の記載及び前年同期比との対比は行っておりません。

2. 平成19年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成18年4月1日～平成18年6月30日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第1四半期	198	-	33	-	34	-	365	-
18年3月期第1四半期	-	-	-	-	-	-	-	-
(参考)18年3月期	731		95		117		432	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第1四半期	11,557	14	-	-
18年3月期第1四半期	-	-	-	-
(参考)18年3月期	14,483	20	-	-

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示す。

[経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期の売上高は198百万円となり、売上総利益は37百万円、売上総利益率は18.8%となりました。このうち、モバイル事業分野におきましては、売上高141百万円、売上総利益39百万円、売上総利益率27.7%、ソリューション事業分野におきましては、先行投資を行ったこと等により、売上高57百万円、売上総利益2百万円、売上総利益率3.5%となりました。

販売費及び一般管理費につきましては、71百万円を計上いたしました。この結果、営業損失33百万円、経常損失34百万円を計上し、投資有価証券の評価損330百万円の計上により、四半期純損失365百万円を計上するに至りました。

(2) 財政状態(連結)の変動状況 (百万円未満切捨)

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第1四半期	1,715	1,661	96.8	52,536 21
18年3月期第1四半期				- -
(参考)18年3月期	2,140	2,027	94.7	64,093 35

【連結キャッシュ・フローの状況】 (百万円未満切捨)

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年3月期第1四半期	105	0	0	1,143
18年3月期第1四半期				
(参考)18年3月期	44	881	1,365	1,249

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

<連結キャッシュ・フローの状況>

当第1四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物(以下、「資金」)は、1,143百万円となりました。営業活動の結果使用した資金は、105百万円となりました。これは主に売上債権の増加額32百万円、仕入債務の減少額47百万円によるものであります。投資活動、財務活動につきましては、特に大きな事項はございません。

[参考] 平成19年3月期の連結業績予想(平成18年4月1日~平成19年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通期	1,262	35	303

(参考) 1株当たり予想当期純利益 10,434円12銭

[業績予想に関する定性的情報等]

なお、上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後のさまざまな不確定要因によって異なる結果となる可能性があります。

添付資料

- ・ (要約)四半期連結貸借対照表
- ・ (要約)四半期連結損益計算書
- ・ (要約)四半期株主資本等変動計算書
- ・ (要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書
- ・ セグメント情報
- ・ 生産、受注及び販売の状況
- ・ その他

(要約) 四半期連結貸借対照表

期 間 科 目	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)		前連結会計年度の要約貸借対照表 (平成18年3月31日)		
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	
(資産の部)					
流動資産					
1.現金及び預金	1,143,305		1,249,127		
2.売掛金	198,308		165,684		
3.たな卸資産	19,926		66,199		
4.その他	50,660		18,708		
流動資産合計	1,412,200	82.3	1,499,720	70.1	
固定資産					
1.有形固定資産					
(1) 建物	4,192		4,216		
(2) 車両運搬具	248		270		
(3) 工具器具備品	19,875	24,316	20,309	24,795	
2.無形固定資産					
(1) ソフトウェア	5,417		3,999		
(2) 連結調整勘定	29,763		31,748		
(3) その他	1,186	36,367	1,230	36,978	
3.投資その他の資産					
(1) 投資有価証券	205,488		535,920		
(2) 関係会社株式	4,534		5,832		
(3) 差入保証金	33,021	243,044	37,643	579,395	
固定資産合計		303,728		641,168	29.9
資 産 合 計		1,715,928		2,140,889	100.0

期 間 科 目	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)		前連結会計年度の要約貸借対照表 (平成18年3月31日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)				
流動負債				
1. 買掛金	30,031		77,233	
2. 未払法人税等	2,166		7,774	
3. 賞与引当金	3,828		5,902	
4. その他	16,378		20,937	
流動負債合計	52,405		111,848	
固定負債	1,960		1,960	
負債合計	54,366	3.2	113,808	5.3
(純資産の部)				
株主資本				
1. 資本金	1,852,955	108.0	-	-
2. 資本剰余金	1,390,671	81.0	-	-
3. 利益剰余金	1,579,960	92.1	-	-
4. 自己株式	2,103	0.1	-	-
株主資本合計	1,661,562	96.8	-	-
評価・換算差額等				
その他有価証券差額金	-		-	
評価・換算差額等合計	-	-	-	-
純資産合計	1,661,562	96.8	-	-
負債、純資産合計	1,715,928	100	-	-
(資本の部)				
資本金	-	-	1,852,955	86.5
資本剰余金	-	-	1,390,671	65.0
利益剰余金	-	-	1,214,443	56.7
自己株式	-	-	2,103	0.1
資本合計	-	-	2,027,080	94.7
負債資本合計	-	-	2,140,889	100.0

(要約) 四半期連結損益計算書

科 目 期 間	当四半期 (平成19年3期 第1四半期)		前連結会計年度の要約損益計算書 (自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)			
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)		
売上高		198,707	100.0	731,347	100.0	
売上原価		161,424	81.2	565,115	77.3	
売上総利益		37,282	18.8	166,232	22.7	
販売費及び一般管理費		71,277	35.9	261,630	35.7	
営業損失		33,994	17.1	95,398	13.0	
営業外収益		1,283	0.6	373	0.1	
営業外費用		1,729	0.8	22,350	3.1	
経常損失		34,440	17.3	117,375	16.0	
特別利益		-	-	155,177	21.2	
特別損失		330,431	166.3	467,810	64.0	
税金等調整前四半期 (当期)純損失		364,871	183.6	430,008	58.8	
法人税、住民税及び事業税	646			2,429		
法人税等調整額	-	646	0.3	-	2,429	0.3
四半期(当期)純損失		365,517	183.9	432,437	59.1	

(要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

当四半期(自 平成18年4月1日 平成18年6月30日)

(単位:千円)

	株主資本					純資産 合計
	資本金	資本 剰余金	利益 剰余金	自己 株式	株主資本合計	
平成18年3月31日残高	1,852,955	1,390,671	1,214,443	2,103	2,027,080	2,027,080
当四半期中の変動額						
新株の発行						
剰余金の配当						
四半期純利益			365,517		365,517	365,517
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)						
当期変動額 合計						
平成18年6月30日残高	1,852,955	1,390,671	1,579,960	2,103	1,661,562	1,661,562

(要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書

科 目	期 間	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期)	前連結会計年度の キャッシュ・フロー計算書 (自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)
	区 分	金額(千円)	金額(千円)
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純損失()		364,871	430,008
減価償却費		2,645	18,000
減損損失			18,889
連結調整勘定償却額		1,984	7,937
新株発行費		432	9,493
社債発行費償却			10,144
固定資産除却損			50,009
関係会社株式売却益			14,022
投資有価証券評価損		330,431	390,345
賞与引当金の減少額		2,073	97
子会社整理損失引当金の減少額			146,365
受取利息及び受取配当金			100
支払利息			1
持分法による投資損失		1,297	2,321
売上債権の増減額(減少)		32,623	187,923
たな卸資産の増減額(減少)		46,273	29,270
その他流動資産の増加額		31,951	1,508
仕入債務の減少額		47,202	29,294
その他流動負債増減額(増加)		8,787	3,899
その他		1,550	177
小 計		102,895	48,475
利息及び配当金の受取額			100
利息の支払額			1
法人税等の支払額		2,775	4,010
営業活動によるキャッシュ・フロー		105,670	44,564
投資活動によるキャッシュ・フロー			
有形固定資産の取得による支出		1,768	13,489
有形固定資産の売却による収入			1,739
無形固定資産の取得による支出		1,022	3,817
投資有価証券の取得による支出			974,986
投資有価証券の売却による収入			100,000
新規連結子会社株式の取得による支出			34,536
関係会社株式の取得による支出			6,900
関係会社株式の売却による収入			30,000
敷金・保証金の差入による支出			3,468
敷金・保証金の払戻しによる収入		3,072	19,875
その他			3,866
投資活動によるキャッシュ・フロー		280	881,716
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の返済による支出			5,121
長期借入金の返済による支出			3,667
株式の発行による収入			1,373,954
株式の発行による支出		432	
財務活動によるキャッシュ・フロー		432	1,365,166
現金及び現金同等物の増加額		105,822	528,014
現金及び現金同等物の期首残高		1,249,127	721,113
現金及び現金同等物の期末残高		1,143,305	1,249,127

セグメント情報

【事業の種類別セグメント情報】

当四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年6月30日）

（単位：千円）

	モバイル分野	ソリューション分野	計	消去又は全社	連結
売上高	141,654	57,052	198,707		198,707
営業費用	131,734	100,966	232,701		232,701
営業利益	9,919	43,914	33,994		33,994

（注） 1．事業区分の方法

事業は、当社が顧客に対して提供するサービスの類似性、市場の種類ならびに属性を考慮して区分しております。

2．各事業の主な製品及びサービス

事業区分	主要な製品及びサービス
モバイル事業	JRトラベルナビゲータ、b Walker、AirCompassを始めとする移動体向けのインフラ提供事業
ソリューション事業	画像配信システム、企業向けWebシステムの企画・開発・運用及びシステム販売事業

【所在地別セグメント情報】

当四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年6月30日）において、本邦以外の国又は地域に所在する連結子会社及び重要な在外支店がないため、該当事項はありません。

【海外売上高】

当四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年6月30日）

	台湾	計
海外売上高(千円)	76,000	76,000
連結売上高(千円)	-	198,707
連結売上高に占める海外売上高の割合(%)	38.2	38.2

生産、受注及び販売の状況

(1) 生産実績

当四半期連結会計期間における生産実績を事業分野別に示すと、次のとおりであります。

(単位：千円、%)

事業分野	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期)		比較増減	
	金額	構成比	金額	増減率
モバイル分野	144,617	69.8		
ソリューション分野	62,517	30.2		
合計	207,135	100.0		

- (注) 1. 金額は販売価格によっております。
2. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(2) 受注実績

当四半期連結会計期間における受注状況を事業分野別に示すと、次のとおりであります。

(単位：千円)

事業分野	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期)		比較増減	
	受注高	受注残高	受注高	受注残高
モバイル分野	34,344	152,972		
ソリューション分野	56,397	45,503		
合計	90,741	198,476		

- (注) 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(3) 販売実績

当四半期連結会計期間における販売実績を事業分野別に示すと、次のとおりであります。

(単位：千円、%)

事業分野	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期)		比較増減	
	金額	構成比	金額	増減率
モバイル分野	141,654	71.3		
ソリューション分野	57,052	28.7		
合計	198,707	100.0		

- (注) 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

その他

前期決算短信の開示(平成18年5月15日)後に発生した重要な事項について記載しております。

(当社従業員及び子会社取締役・従業員に対するストックオプションとしての新株予約権の発行)

当社は、平成18年6月22日開催の定時株主総会特別決議に基づき、従業員及び子会社取締役・従業員に対し、会社法第236条、第238条及び第239条の規定により、新株予約権の付与(ストックオプション)を行っております。

新株予約権の内容は次のとおりであります。

- (1) 株式の種類 普通株式
- (2) 株式の発行価額
新株予約権の発行価額は、無償で発行するものとする。
新株予約権の行使価額は、新株予約権発行日の属する月の前月の各日(終値のない日を除く。)における大阪証券取引所における当社株式普通取引の終値(気配表示を含む。以下同じ。)の平均値に1.05を乗じた価額とし、これにより生じた1円未満の端数はこれを切り上げる。ただし、その価額が新株予約権発行日の終値(終値がない場合は、その日に先立つ直近日における終値。)を下回る場合は、新株予約権発行日の終値とする。
- (3) 発行価額の総額
上記(2) に算定された行使価額に400株を乗じた金額であります。
- (4) 本新株予約権の行使期間
平成20年7月1日から平成28年5月31日まで
- (5) 行使価額中資本に組入れる額
行使価額に0.5を乗じ、その結果1円未満の端数が生じたときは、その端数を切り上げた額
- (6) その他
具体的な新株予約権の割当等の詳細については、別途、業績の状況等を勘案し、取締役会の決議により行う。

なお、本件は平成18年5月22日に開示しております。

(当社取締役及び監査役に対するストックオプションとしての新株予約権の発行)

当社は、平成18年6月22日開催の定時株主総会特別決議に基づき、取締役及び監査役に対し、会社法第236条、第238条及び第239条の規定により、新株予約権の付与(ストックオプション)を行っております。

新株予約権の内容は次のとおりであります。

- (1) 株式の種類 普通株式
- (2) 株式の発行価額
新株予約権の発行価額は、無償で発行するものとする。
新株予約権の行使価額は、新株予約権発行日の属する月の前月の各日(終値のない日を除く。)における大阪証券取引所における当社株式普通取引の終値(気配表示を含む。以下同じ。)の平均値に1.05を乗じた価額とし、これにより生じた1円未満の端数はこれを切り上げる。ただし、その価額が新株予約権発行日の終値(終値がない場合は、その日に先立つ直近日における終値。)を下回る場合は、新株予約権発行日の終値とする。
- (3) 発行価額の総額
上記(2) に算定された行使価額に取締役については670株を、監査役については30株を乗じた金額であります。
- (4) 本新株予約権の行使期間
平成20年7月1日から平成28年5月31日まで
- (5) 行使価額中資本に組入れる額
行使価額に0.5を乗じ、その結果1円未満の端数が生じたときは、その端数を切り上げた額
- (6) その他
具体的な新株予約権の割当等の詳細については、別途、業績の状況等を勘案し、取締役会の決議により行う。

なお、本件は平成18年5月22日に開示しております。

(役員の移動)

平成18年6月22日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、以下の通り決定いたしました。

代表取締役社長	杉野文則
取締役 モバイル分野担当	板橋哲也
取締役 ソリューション分野担当	朝雄博
取締役	浅賀英雄
取締役	加幡正雄
取締役	久保田克昭
取締役	山田光二
取締役	坂本博史

浅賀英雄、久保田克昭、山田光二、坂本博史は、会社法第2条第15号に定める社外取締役の要件を満たす取締役であります。常務取締役であった上野圭一、取締役であった麻生裕之、篠原猛は、定時株主総会終了時をもちまして退任いたしました。

なお、本件は平成18年5月22日、6月12日、6月22日に開示しております。

(業務提携契約の解消)

平成18年9月9日にオックス情報株式会社(現オックスホールディングス株式会社)との間で締結した包括業務提携契約につきましては、平成18年6月23日をもちまして合意の上解消しております。

なお、本件は平成18年6月23日に開示しております。

(主要株主である筆頭株主の異動)

主要株主である筆頭株主であったオックスホールディングス株式会社は、包括業務提携契約解消に伴いその所有する当社株式を処分したため、主要株主ではなくなりました。

なお、本件は平成18年6月27日に開示しております。

(一時会計監査人の選任)

平成18年7月3日開催の当社監査役会において、一時会計監査人として東陽監査法人を選任いたしました。

なお、本件は平成18年7月3日に開示しております。

以 上

平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況（個別）

平成18年8月14日

上場会社名 株式会社ビーマップ
(URL <http://www.bemap.co.jp/>)

(コード番号：4316 大証ヘラクレス市場)

問合せ先

TEL (03) 5842 - 5033

代表者 代表取締役社長 杉野 文則
責任者 社長室長 大谷 英也

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
最近会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
公認会計士又は監査法人による関与の有無 : 無

3. 平成19年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成18年4月1日～平成18年6月30日）

(1) 経営成績(単体)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第1四半期	191	4.5	16	-	13	-	344	-
18年3月期第1四半期	200	51.2	25	-	30	-	33	-
(参考)18年3月期	661		83		100		427	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第1四半期	10,893	96	-	-
18年3月期第1四半期	1,231	73	-	-
(参考)18年3月期	14,328	37	-	-

(2) 財政状態(単体)の変動状況

(百万円未満切捨)

	総資産		純資産		自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭
19年3月期第1四半期	1,756	1,699	1,699	1,699	96.8	53,749	30
18年3月期第1四半期	1,805	1,571	1,571	1,571	87.0	54,814	39
(参考)18年3月期	2,157	2,044	2,044	2,044	94.7	64,643	25

[参考] 平成19年3月期の個別業績予想（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
通期	百万円 1,093	百万円 28	百万円 303

なお、上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後のさまざまな不確定要因によって異なる結果となる可能性があります。

添付資料

- ・ (要約)四半期貸借対照表
- ・ (要約)四半期損益計算書

(要約) 四半期貸借対照表

期 間 科 目	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)		前年同四半期 (平成18年3月期 第1四半期末)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成18年3月31日)		
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	
区分							
(資産の部)							
流動資産							
1.現金及び預金	1,084,725		1,354,096		1,233,072		
2.売掛金	191,312		164,392		135,822		
3.たな卸資産	16,192		21,242		65,541		
4.関係会社短期貸付金	24,123		-		24,109		
5.その他	49,479		12,492		18,122		
流動資産合計	1,365,834	77.8	1,552,223	86.0	1,476,667	68.4	
固定資産							
1.有形固定資産							
(1)建物	3,644		6,376		3,351		
減価償却累計額	753	2,890	2,770	3,606	611	2,739	
(2)工具器具備品	65,947		63,640		64,472		
減価償却累計額	46,958	18,989	42,064	21,576	45,140	19,331	
有形固定資産合計		21,880		25,182		22,071	
2.無形固定資産		10,805		75,892		4,942	
3.投資その他の資産							
(1)投資有価証券	205,488		54,628		535,920		
(2)関係会社株式	106,900		30,000		66,900		
(3)関係会社長期貸付金	12,743		-		13,744		
(4)差入保証金	33,021		60,069		37,643		
投資その他の資産合計		358,152		144,697		654,207	
固定資産合計		390,838		245,772		681,221	31.6
繰延資産		-		7,608		-	
資 産 合 計		1,756,672	100.0	1,805,604	100.0	2,157,888	100.0

期 間 科 目	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)		前年同四半期 (平成18年3月期 第1四半期末)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成18年3月31日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
区分						
(負債の部)						
流動負債						
1.買掛金	26,046		52,580		78,115	
2.未払法人税等	2,104		1,869		6,295	
3.賞与引当金	2,225		2,250		4,500	
4.子会社整理損失引当金	-		146,365		-	
5.その他	19,050		24,874		17,187	
流動負債合計	49,426	2.8	227,939	12.6	106,099	4.9
固定負債						
1.繰延税金負債	-		4,827		-	
2.長期預り金	7,317		1,362		7,317	
固定負債合計	7,317	0.4	6,190	0.4	7,317	0.3
負債合計	56,743	3.2	234,130	13.0	113,416	5.3
(純資産の部)						
株主資本						
1.資本金	1,852,955	105.5	-	-	-	-
2.資本剰余金	1,390,671	79.2	-	-	-	-
3.利益剰余金	1,541,594	87.8	-	-	-	-
4.自己株式	2,103	0.1	-	-	-	-
株主資本合計	1,699,928	96.8	-	-	-	-
純資産合計	1,699,928	96.8	-	-	-	-
負債、純資産合計	1,756,672	100.0	-	-	-	-
(資本の部)						
資本金	-	-	1,418,356	78.6	1,852,955	85.9
資本剰余金	-	-	956,172	53.0	1,390,671	64.4
利益剰余金	-	-	802,937	44.5	1,197,051	55.5
その他有価証券評価差額金	-	-	1,985	0.1	-	-
自己株式	-	-	2,103	0.1	2,103	0.1
資本合計	-	-	1,571,473	87.0	2,044,472	94.7
負債資本合計	-	-	1,805,604	100.0	2,157,888	100.0

(要約) 四半期損益計算書

科 目 期 間 区 分	当四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)		前年同四半期 (平成18年3月期 第1四半期末)		前事業年度の要約損益計算書 (自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)	
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	191,362	100.0	200,354	100.0	661,222	100.0
売上原価	151,937	79.4	158,581	79.2	527,272	79.7
売上総利益	39,424	20.6	41,773	20.8	133,950	20.3
販売費及び一般管理費	55,471	29.0	66,897	33.4	217,394	32.9
営業損失	16,046	8.4	25,124	12.5	83,444	12.6
営業外収益	2,172	1.1	75	0.0	2,171	0.3
営業外費用	-		5,313	2.7	19,637	3.0
経常損失	13,874	7.3	30,362	15.2	100,910	15.3
特別利益	-		-		141,115	21.3
特別損失	330,431	172.6	2,766	1.3	467,069	70.6
税金等調整前四半期(当期)純損失	344,305	179.9	33,128	16.5	426,864	64.6
法人税、住民税及び事業税	237		572		950	
法人税等調整額	- 237	0.1	- 572	0.3	- 950	0.1
第1四半期(当期)純損失	344,543	180.0	33,700	16.8	427,814	64.7
前期繰越損失	1,199,671		771,856		771,856	
第1四半期(当期)未処理損失	1,544,214		805,557		1,199,671	

以 上